

SISTEMAZIONE SEDE STRADALE E BANCHINE VIA DEL CAMPONE

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI		
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
1	P.A. 01	<p>Pulizia della cunetta rivestita in cls con rimozione delle erbe infestanti, terre, detriti e quant'altro compreso la rimozione delle parti in distacco del rivestimento esistente ed il successivo ripristino delle parti ammalorate mediante fornitura e posa in opera di CIs opportunamente sagomato e lisciato superficialmente. Compreso altresì il trasporto su autocarro del materiale di risulta a Discarica Autorizzata con oneri di smaltimento compensati a parte con altro articolo.</p> <p>MISURAZIONI:</p> <p>Sistemazione e ripulitura della cunetta sul lato DX della strada e per un tratto parziale:</p> <p>SOMMANO ml</p>		1.400,00		0,00	0,00	1.400,00	15,00	21.000,00
2	A03.03.007.c	<p>Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. terre e rocce non recuperabili</p> <p>MISURAZIONI:</p> <p>quantitativo presunto art. P.A.01 mc 300 x 1,5 ton/mc</p> <p>SOMMANO ton</p>		300,00		0,00 1,50	0,00 450,00	450,00	10,00	4.500,00
3	TOS20_16.A04.004.001	<p>Scavo a sezione trapezia con larghezza di fondo 20 a 60 cm, profondità fino a 1 m e pendenza 1 su 1 eseguito con escavatore attrezzato con benna sagomata per formazione di scoline, canali di guardia e simili in terreni sciolti. con accantonamento o carico del materiale escavato nel raggio d'azione dell'escavatore.</p> <p>MISURAZIONI:</p> <p>Ripulitura della cunetta sul lato DX della strada e per un tratto parziale:</p> <p>Ripulitura della cunetta sul lato SX della strada per l'intero tratto:</p> <p>SOMMANO m</p>		1.300,00 2.500,00		0,00	0,00 1.300,00 2.500,00	3.800,00	4,50	17.100,00
4	A03.03.007.c	<p>Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. terre e rocce non recuperabili</p> <p>MISURAZIONI:</p> <p>quantitativo presunto art. Tos20_16.A04.004.001 mc 600 x 1,5 ton/mc</p> <p>SOMMANO ton</p>		600,00		0,00 1,50	0,00 900,00	900,00	10,00	9.000,00

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
5	TOS20_04.E0 2.003.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm							
		MISURAZIONI:							
		In considerazione degli allargamenti in corrispondenza del lato DX della strada di dimensione varia (6-7-8 metri), si considera una larghezza media per l'intero tratto pari a ml 5.50:				0,00	0,00		
						0,00	0,00		
		Intero tratto		2.500,00	5,50	0,00	0,00		
							13.750,00		
		SOMMANO m²					13.750,00	6,50	89.375,00
6	TOS20_04.E0 2.003.004	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente							
		MISURAZIONI:							
		maggiorazione di 1 cm per azzeramenti e livellamenti:				0,00	0,00		
						0,00	0,00		
		intero tratto		2.500,00	5,50	0,00	0,00		
							13.750,00		
		SOMMANO m²					13.750,00	1,65	22.687,50
		TOTALE euro							163.662,50
		AGGIUNGE NUOVA VOCE							